
FAU	ved	Labakken	skole	
Møtereferat	møte	nr	4	-	2023,	18.	april	kl.	19.00	–	21.00		
 

Navn Klassetrinn Til stede 
Lars Foyn 1  √ 
Haakon Stevens 1  
Jeanette Selnes 2  
Kristin Goderstad 2 √ 
Heidi Sørgård Eriksen 3 √ 
Mats Torvik 3  
Bjørnar Pande Wølner 4 √ 
Dag Christian Holm 4 √ 
(representant mangler) 5  
Mona Chr. Brygard 5  
Kirsten Slotte Birkeland 6  √ 
Hanne Aanensen 6  √ 
Silke Wrede 7   
Hilde Gjølstad 7   

 
4/23-1 Godkjenning innkalling og referat (vedtakssak) 

Rektor Lill Kristin Høier Sandvik var til stede under sak 4/23-2 
 
Vedtak: 
Innkalling og referat ble godkjent. 
 

4/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak) 

Rektor orienterte om følgende saker: 

- iPad i undervisning. 1. - 6. får utdelt iPad til undervisning til høsten. Det blir delt 
ut skriv til foreldrene fra kommunen som beskriver ordningen. 7. trinn beholder 
PC, og resterende trinn beholder klassesett som kan benyttes i timene.  

- Skolestart. Skolen opplever at mange barn kommer litt for sent på skolen. 
Foreldrene oppfordres til at barna skal komme tidsnok til skolestart hver dag.  

- Rødmerking i skogen. Grensene for skolegården i skogen skal merkes bedre. 
Dette gjøres 26. april. 

- Rekkverk. Midlertidig rekkverk på skolen skal fjernes når gress og under har «satt 
seg». 

- Flerbrukshallen. Rektor orienterte om at det er mulighet for FAU å selge 
vafler/kaffe i flerbrukshallen på kveldstid. Mange foresatte besøker hallen på 
kveldstid og i helger. 
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4/23-3 Organisering og undervisning ved ny skole (orienteringssak) 

FAU har invitert rektor til å komme på møtet og orientere om uteskole, samt skolens 
evaluering av dynamiske elevgrupper og hvilken ordning det blir neste skoleår. 
 
Uteskole 
Rektor orienterte om lærernes tilbakemelding på hva barna lærer og opplever på uteskole 
ved Labakken: Det jobbes mye med klassemiljø og det å skape relasjoner, rom for variasjon 
og læringsmetoder, holdninger til natur, barna leser og regner når de er ute, det foregår 
elevsamtaler ute, barna trene på å vente på tur, det øves på trafikksikkerhet, de er fysisk 
aktive og trener utholdenhet, godt samhold skapes, det er rom for masse fin fantasilek – og 
kunne leke en lek uten å bli avbrutt, og lærerne melder tilbake om at det oppleves mye 
glede i barneflokken. Voksne får snakket med barn på en annen måte enn innendørs. Mange 
velger å ha elevsamtaler ila. uteskoledagen. 
 
Alle disse leke- og læringsaktivitetene kan kobles til læreplanen. Det er et ønske om at det 
skrives mer om hva man holder på med på uteskole og hvorfor. Ikke bare hvor man skal og 
hvilket tøy man skal ha på. 
 
Dynamiske elevgrupper  
Rektor orienterte om at skolen har gjort mange erfaringer med elevgruppene det første 
skoleåret, og at de har evaluering ordningen. Skolen har nå landet hvilken praksis det skal 
være fra og med neste skoleår: 

- tre kontaktlærere per trinn 
- tre klasserom, en kontaktlærer på hvert rom det meste av uken 
- 50-60% av tiden i uka skal kontaktlærer være sammen med sine kontaktbarn, for 

å få god kontakt med elevgruppen og være tettere på for å lage en mer stabil 
gruppe.  

- Underveis i uka vil trinnet være sammen ute og på stasjoner, avhengig av 
alderstrinn. Fra 1. trinn er ordningen ganske styrt i de faste gruppene, så blir det 
en glidende overgang til bruk av mer felles undervisningsformer og -grupper.  

- Ved en eventuelt bytte av klasseroms-tilhørighet vil barn, foresatte og lærer 
samarbeide om dette. 

 
Rektor poengterte at det er viktig å bruke ressursene klokt, at alle lærere og pedagoger 
er aktivt med i læringen med barn. Det er viktig å kunne bruke lærernes fagkompetanse 
på trinnet, i tillegg til at lærer nå får en rolle som går mer i retning av å være 
allmennlærere. Alle voksne på trinnet har ansvar for barnas trivsel og læring, men 
kontaktlærer får med denne organiseringen sikret det «å se hele barnet» gjennom 
skoledagen. 
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4/23-4 Nettvett og mobbing (orienteringssak) 

Saken gjelder mobbing og nettvett (ref. sak 3/23-7). Dag Christian og Kristin, som er FAUs 
arbeidsgruppe som jobber med saken, har vært på møte med rektor og elevrådet om 
hvordan skolen arbeider med denne tematikken. Saken er også lagt ut på FB for trinnene for 
å få innspill fra foreldrene, uten at dette har resultert i mange innspill. 
 
Tematikken rundt nettvett og mobbing er bred og generell. FAU ser at det er nødvendig å 
konkretisere og spisse temaet, feks. ved å konsentrere dette til å kun gjelde gaming. FAUs 
arbeidsgruppe jobber derfor videre med saken under ny arbeidstittel «Digital atferd», med 
mål om å få gjennomført et tiltak/foredrag dette skoleåret. Saken legges frem for FAU på 
neste møte. 

 

4/23-5 Trafikksikkerhet (orienteringssak) 

FAU har i lengre tid jobbet med å påvirke de store trafikale sikkerhetstiltakene ved bygging 
av ny skole, blant annet kryssing av Kirkeveien og tilførselsveier og gangstier til den nye 
skolen.  
 
FAU-leder orienterte i møtet om innspill fra en forelder om trafikksikkerhet til/fra Labakken 
skole, der det pekes på behov for ytterligere tiltak for bla. de barna som kommer fra 
området ved Vestskogen. FAU ser behovet for et slikt fokus, og Lars Foyn gis oppdrag med å 
lage en uttalelse i forbindelse med høring på den nye reguleringsplan for Vestfjordveien.  

4/23-6 Søknad fra 17. mai-komiteen om pølsekokere (vedtakssak) 

Søknad fra 17. mai-komiteen om innkjøp av to nye pølsekokere ble gjennomgått. FAU støtter 
søknaden. 
 
Vedtak: 
FAU tildeler 17. mai-komiteen kr. 5000,- til innkjøp av pølsekokere.  

 

4/23-7 Søknad om støtte til overnattingstur til Bolærne for 7.trinn (vedtakssak) 

Saken utsettes til neste møte. 
 

4/23-8 NY SAK: Overføre midler til 17. mai-komiteen 

17. mai-komiteen ønsker å få overført kr 25 000,- for å kunne ha likviditet til å kjøpe inn og 
avholde arrangementet, noe FAU vil bistå med da dette arrangementet er en del av FAUs 
økonomi og inntektsgrunnlag.  
 
Vedtak: 
Det overføres kr. 25 000,- som likviditet til 17. mai-komiteen  
 

 
 

 


